[image: image1.png]"’ rug-ria BN

wwwkshrw.com.en 14

                                     编号（NO）:

﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉
企业会员服务协议
甲  方：昆山誉通人力资源有限公司         乙  方：
经甲乙双方协商签订本协议，具体协议条款如下：

一、本协议签订后，乙方即正式成为昆山第一人才网 （网址：www.kshrw.com.cn）的       会员，同时应缴纳费用人民币（大写）_          元整  （小写）￥_      元。
附注：                                                                               。
	期 限
	会员类型及资费标准（含微信招聘）

	全 年
	□ 高级  资费4800元
	□ 中级  资费3000元
	□ 会员      资费2200元

	半 年
	□ 高级  资费2800元
	□ 中级  资费1800元
	□ 会员      资费1400元

	季 度
	□ 高级  资费1500元
	□ 中级  资费1200元
	□ 会员      资费900元

	一个月
	□ 高级  资费600元
	□ 中级  资费500元
	□ 会员      资费400元

	注：选择会员类型，请在“□”中打“√”或填充“■”。( 优惠后的价格表)

二、甲方在本协议有效期内承诺为乙方提供服务内容由其加入会员类型依据昆山第一人才网企业会员2018年度价格表 （昆山第一人才网最新公布，以下简称附表）所规定的服务内容而定。
三、甲方为网上会员提供各种优惠服务活动，乙方均有权了解并有权享受优惠参加活动。

四、乙方承担以下义务：

须妥善保管好本单位的用户名和密码，不得转借给其它的单位或个人使用。通过网站数据库所查询到的信息仅供会员单位使用，不得透露给其它单位或个人。由于会员单位用户名和密码保管不善或泄露数据库信息所带来的损失，由会员单位承担。乙方应根据本单位的实际情况，提供准确无误的单位介绍资料及图片；发布切实有效的招聘信息。如信息有变动，应及时在网上进行修正。由于提供内容有误所带来的后果由乙方承担。
五、协议生效后，甲方保证一个工作日内为乙方开通相应的会员性质服务，乙方须在开通会员前付清会员费。
六、本协议有效期从       年    月      日至      　年       月    　日，本协议期满后，双方可续签协议。
七、本协议期内如遇网站重大调整，甲方有义务保证协议中规定乙方所享有的权益，否则乙方有权要求中止本次协议并且有权要求退还本次协议所签定的会员费用。

八、协议期间乙方不得单方面中断协议，否则甲方有权停止对乙方提供服务并且有权拒绝退还本次费用。

九、协议期结束后，乙方未使用完的服务内容，网站将自动清空，不提供延续使用。

十、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，盖章后生效，本协议传真或扫描件有效。
甲方（签章）：                                        乙方（签章）：
日期：       年     月    日                           日期：     年    月   日
﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉﹉

《企业入会申请表》
	*联系人

	*联系电话

	传真

	*营业执照注册号（社会统一代码）：

	*单位邮箱

	*用户名:(英文或数字6-12位)

	*密码:(英文或数字6-12位)

	*公司中文或英文名称

	*所属行业

	*单位性质
	□外资企业 □机关事业 □民营企业 □社会团体 □合资企业 □学校 □国有企业  □其他

	*公司规模（人数）
	□10人以下  □10—50人  □50—200人  □200到500人  □500—1000人  □1000以上

	QQ

	公司网址

	邮编

	*公司地址

	*经营范围

	*公司简介

注明：带*的选择为必须填写项。

账户信息：

开户银行：兴业银行股份有限公司昆山支行
开户公司：昆山誉通人力资源有限公司

开户帐号：2066 5010 0100 0798 04
注意事项：

1、①协议书（盖章）②银行缴费回单③新办会员单位需营业执照副本复印件及④入会申请表一并传真至（0512-57562405）或扫描后发邮件至（ksr0512@126.com）并确认传真或邮件收到情况。（即日起企业招聘无需到现场办理，现可直接通过传真或E-mial：ksr0512@126.com当天可办理好，办理更快更方便）
2、缴费可通过银行电汇或转账。（建议走公账，如需我们上门服务或便捷汇款请提前预约我们0512—50222024）
3、如需发票邮寄，请把银行缴费回单、邮寄细地址、收件人、联系手机以及开票资料（公司名称、税号、开户银行、银行帐号、电话、地址）发至ksr0512@126.com或传真0512-57562405，并电话(0512—50222024)确认。

4、如需制作广告请将公司的logo标志发送邮件至ksr0512@126.com 。

昆山第一人才网（www.kshrw.com.cn）是昆山人才招聘门户，网络覆盖整个长三角地区，是连接企业与人才的桥梁，提供个人求职，企业招聘，人才中介，培训，校园招聘，视频招聘，HR资讯，兼职招聘，猎头，委托招聘等服务。

邮箱：ksr0512@126.com      电话：0512-50222024  　  传真：0512-57562405
网站经营许可证编号： 苏ICP备18026438号

[image: image1.png]